2024年 7月 1日

お客様各位

バイアル用ミニ遠心器価格改定のお知らせ

平素より大変お世話になっております。

弊社のオリジナル製品でありますバイアル用ミニ遠心器 NTCF-V8 は、 長らく

価格据え置きでご提供させて頂いておりましたがローターの加工費用と遠心器そ

のものの価格高騰によりやむなく２０２４年7月１日より、価格を改定させて頂くこ

とになりました。

更に、新しくバイアル挿入用の穴の内寄りにナンバーを施し管理しやすいように

致しました。

あると便利な「バイアル用ミニ遠心器」、今後ともご愛顧頂きますよう宜しくお願

い申し上げます。

価格の詳細に付きましては別紙価格表をご参照ください。

２０２４年６月末日までのご注文に付きましては、旧価格での対応をさせていただ

きます。

敬具

                                日京テクノス株式会社

                                      特販課